
Formandens beretning  
Sæsonen.​
Sæsonen 24/25 var på mange måder en sæson som alle andre. Klubben er vokset og der 
bliver spillet en masse god basketball i Nørrebrohallen. Klubben er nu 67 år gammel og tror 
man, det er tid til at trække sig tilbage, tager man fejl.  

Vores seje trænere. 
Det er hver sæson en kamp at rekruttere trænere, men vi er rigtig glade for dem vi har, og 
de udvikler sig til et stærkere team år for år. Alle bidrager, men specielt shout-out til 
Anemone Scheel, som af DBBF fik prisen som årets Geoff Kotila Årets Ungdomstræner 
2024. Kæmpe tillykke - vi er vildt stolte og glade for hendes bidrag til klubben og 
medlemmerne. 

Mellemværende med kommunen.​
Efter at have kæmpet med gælden til kommunen i flere år, er det endelig lykkedes at betale 
det sidste afdrag. Det har været en sej kamp og mange har bidraget. Det har betydet afsavn 
for mange i klubben, men vi er stolte over, at i Stevnsgade der hersker ordentlighed og man 
står til ansvar for sit. 

Frivillighed i foreningen  
Rekruttering af frivillige er desværre en stigende udfordring, både til de store og de små 
opgaver i klubben. Derfor er vi tvunget til, som andre klubber i København, at aflønne folk til 
de sureste opgaver. Frivilligheden er dog stadig vores fundament, og alle bidrag er 
velkomne. Har du mod på at give en hjælpende hånd, så kontakt klubben direkte eller tag 
fat i et bestyrelsesmedlem. 

Tak til de frivillige for banko.  
Endnu en gang har banko-crewet ydet en imponerende indsats – både gennem støtten til 
Stevnsgades ungdomsspillere via Bankopuljen og ved det økonomiske bidrag til driften af 
hele ungdomsafdelingen. Bestyrelsen sender en stor og hjertelig tak til alle de frivillige, der 
gør banko muligt. 

Tak for denne gang. 
Efter syv år i bestyrelsen i næsten alle roller, er det tid for mig at takke af. Der er ikke mere 
på tanken, og yngre kræfter kan tage over. Heldigvis er vi næsten en fuld bestyrelse med 
mange kapaciteter, og bestyrelsen har fundet en stærk kandidat, som har fuld opbakning. 

Med ønsket om en god sæson  
Troels Schønemann 
 


